
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
В оск р есен ск ая  средн яя  школа.

Приказ

29 октября 2024 года №426(о)

«Об утверждении списков участников, победителй и призеров 
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам среди учащихся школы в 2024-2025 учебном 
году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения РФ от 20 ноября 

2020 года № 678, «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады 

школьников», на основании приказа министерства

образования и науки Нижегородской области от 9 

сентября 2024 года N 316-01-63-2125/24 «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», приказа 

Управления образования от 10.09.2024 года № 138 , приказа директора школы от 

11.09.2024 года № 352(о) «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024 -  2025 учебном году

прика зы ва ю:

1. На основании протоколов жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам утвердить списки участников, 

победителей и призеров в 2024-2025 учебном году (Приложение №1).

2. Наградить победителей и призеров Олимпиады грамотами.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

А.А. Зеленов


